
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  

ΓΡΑΦ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ    Συνεδρίαση 22η της 02.08.2022 

                    Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Πρακτικό από την 22η Συνεδρίαση της 02-08-2022 της Οικονομικής Επιτροπής. 

Αρ. Απόφασης: 194/2022 

Περίληψη: Έγκριση όρων διακήρυξης - τεχνικών προδιαγραφών για τον Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό της 

υπ’ αριθμ. 6/2022 μελέτης του Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής και Πολιτικών Ισότητας των Φύλων για 

την υπηρεσία με τίτλο «Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης Κοινωνικών Δομών». 

Στη Νέα Σμύρνη σήμερα την 02.08.2022 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 συνήλθε η Οικονομική 

Επιτροπή του Δήμου Νέας Σμύρνης, στο Δημοτικό κατάστημα επί της οδού Λεωφ. Ανδρέα Συγγρού 

193-195, 2ος όροφος, με μεικτή διαδικασία (δια ζώσης και με τηλεδιάσκεψη), κατόπιν της υπ’ αριθμ. 

πρωτ. 20964/29-07-2022 πρόσκλησης του Προέδρου-Αντιδημάρχου αυτής. 

 Προσήλθαν και παρέστησαν οι παρακάτω:  

1. ΣΥΡΙΓΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ-ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

2. ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ-ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

3. ΤΣΙΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ-ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

4. ΚΡΙΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ-ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

5. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

6. ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ-ΦΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

7. ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

Ο αντιπρόεδρος κ. Κουκάς Πέτρος και τα τακτικά μέλη κ.κ. Καραγιάννη Δωροθέα και Κουτελάκης 

Γεώργιος, που αναπληρώνεται από την κα Αγγελίδου-Φαρίδη Μαρία, δεν προσήλθαν μολονότι 

προσκλήθηκαν νόμιμα. 

Επίσης στη Συνεδρίαση προσήλθε και παρέστη ως γραμματέας της Επιτροπής, η κα Δούκα 

Παναγιώτα, υπάλληλος με βαθμό Α΄ του δήμου. 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι συνόλου 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 

7 μέλη, ο Πρόεδρος εισηγήθηκε το 5ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που έχει ως εξής:   

 

Σας υποβάλουμε τους όρους διακήρυξης και την υπ’ αριθ. 6/2022 μελέτη του Τμήματος Κοινωνικής 

Πολιτικής και Πολιτικών Ισότητας των Φύλων για την υπηρεσία με τίτλο «Παροχή Υπηρεσιών 

Υποστήριξης Κοινωνικών  Δομών» και παρακαλούμε να εισηγηθείτε στο Σώμα να πάρει σχετική 

Απόφαση. 

 

Η  Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η  Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η 

 

            Αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο-Αντιδήμαρχο και αφού έλαβε υπόψη της:  

• Τις διατάξεις του αρ. 103 του Ν. 3463/06 και τις διατάξεις του αρ. 72 του Ν.3852/10, όπως 

αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του 4555/2018 και τις διατάξεις του αρ. 3 του Ν. 4623/19 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το Ν. 4735/20 (άρθρο 40 «περί αρμοδιοτήτων της 

Οικονομικής Επιτροπής») καθώς και τις διατάξεις της παρ. 9 περ. α΄ του άρθρου 10 του 

Ν.4625/2019. 

• Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016. 

• Την υπ’ αριθμ. 6/2022 μελέτη του Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής και Πολιτικών Ισότητας των 

Φύλων για την υπηρεσία με τίτλο «Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης Κοινωνικών Δομών». 

• Τους συνημμένους όρους διακήρυξης για τον Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό με τίτλο «Παροχή 

Υπηρεσιών Υποστήριξης Κοινωνικών Δομών». 

ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση,         

 

                                                             Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

Εγκρίνει ομόφωνα:  

Α) Την υπ’ αριθμ. 6/2022 μελέτη του Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής και Πολιτικών Ισότητας των 

Φύλων για την υπηρεσία με τίτλο «Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης Κοινωνικών  Δομών»,  

Β) Τους όρους διακήρυξης, που αφορούν τον Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό, για την υπηρεσία με τίτλο 

«Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης Κοινωνικών Δομών», προϋπολογισμού #62.000# ευρώ, 

συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α. 24%. 

 

Στις θετικές ψήφους συμπεριλαμβάνεται αυτή του κ. Παυλόπουλου Θεμιστοκλή με την εξής 

παρατήρηση: «Σε επόμενη σύμβαση που θα συναφθεί στο εισηγητικό που θα έρθει  της αντίστοιχης 

μελέτης, να συμπεριληφθεί και η πρόσληψη εργοθεραπευτή / εξειδικευμένου γυμναστή 

κινησιοθεραπευτή», όπως και αυτές των κ.κ. Αναγνωστόπουλου Κωνσταντίνου και Αγγελίδου – 

Φαρίδη Μαρίας, με την εξής παρατήρηση «Προσυπογράφουμε την παρατήρηση του κ. Παυλόπουλου 

Θεμιστοκλή». 

 

Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η  Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ - ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΣΥΡΙΓΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 

 

  ΤΑ ΜΕΛΗ  

ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  

ΤΣΙΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΡΙΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ-ΦΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
 

Ακριβές Αντίγραφο 

Νέα Σμύρνη 25-08-2022 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ – ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΣΥΡΙΓΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

Ακολουθούν η υπ’ αριθμ. 6/2022 μελέτη του Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής και Πολιτικών Ισότητας των Φύλων για την υπηρεσία με 

τίτλο «Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης Κοινωνικών  Δομών» καθώς και οι συνημμένοι όροι της διακήρυξης. 

 

ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ



ΑΔΑ: 69ΒΜΩΚ3-ΩΛΡ


		2022-08-25T15:14:39+0300
	POLYDOROS SYRIGOS


		2022-08-26T09:32:52+0300
	Athens




